SW205M6HE
200W-205W
Mono Kristal
Esnek Solar Modül
MEKANİK KAREKTERİSTİĞİ
Hücre tipi   Mono 166*83mm,9BB
Hücre sayısı  64 (4*12)
Boyutlar  1450*710 (mm)
Ağırlık   2.7Kg
Bağlantı kutusu IP67/IP68
Çıkış Kabloları 1*4.0mm2, Uzunluk 35/40mm veya Özelleştirilmiş Uzunluk.
Sunwatt Enerji Mühendislik Sanayi Ve Dış Ticaret Limited Şirketi   1.OSB Küçükalanlı Mah. 118 Cad. No:2B Karaköprü / Şanlıurfa
(507) 639 28 83
Maksimum Güc (Pmax)
Maksimum Güç Voltajı (Vmp)
Maksimum Güç Akımı (Imp)
Açık Devre Voltajı (Voc)
Kisa Devre Akımı (Isc)
STC (%)
Çalışma Sıcaklığı(°C)
Maksimum Sistem Voltajı
Maksimum Seri Sigorta Derecesi
Güç Toleransı
Pmax'ın Sıcaklık Katsayıları
Voc Sıcaklık Katsayıları
Isc'nin Sicaklık Katsayılar
Nominal Çalışma 1000W/m²a Hücre Sıcaklığı (NOCT)
Modül Tipi                      SW205M6H
ÖZELLİKLER
STC   : Parlaklık 1000W/m2      Hücre Sıcaklığı     : 25°C        AM : 1.5            Güç Toleransı  : ±5
Ak
ım
 (A
)
Voltaj (J)
Akım - Gerilim ve Güç - Gerilim Eğrileri (205W)
STC
205W
18.86V
10.87A
22.56V
11.47A
20.70%
-40C-+85C
1000VDCО
15A
0 +5W
-0.360%C
-0.304%C
-0.050%C
45+-2C